
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Dne 4. 3. 2015 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. 3. 2015, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací: 

 

- kopii rozhodnutí o povolení provozu zdroje znečišťování ovzduší – Teplárna (výtopna) Domoradice umístěného 

v průmyslovém areálu Domoradice, které předcházelo rozhodnutí o povolení provozu stacionárního zdroje znečišťování ovzduší 

CARTHAMUS a.s. – Energoblok Domoradice na dobu časově omezenou do 31.12.2014, ze dne 4.6.2013, č.j. KUJCK 

30278/2013/OZZL, na základě kterého byla teplárna (výtopna) před svou rekonstrukcí provozována.  

 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

 

Za oblast ochrany ovzduší sdělujeme, že pro provozovnu CARTHAMUS a.s. – Energoblok Domoradice před zahájením její 

rekonstrukce, byla vedena tato tři řízení: 

Sp. zn.: OZZL/8779/03  – vydáno rozhodnutí povolení vydání provozního řádu pro zdroj Energoblok Domoradice provozovatele 

Jihostroj a.s. - č. j.: OZZL/8779/03R/Mat   ze dne 30. 1. 2004 (viz příloha č. 1) 

Sp. zn.: OZZL 34677/2007/zdstu – vydáno usnesení o zastavení řízení ve věci vydání povolení k vydání souboru 

technickoprovozních parametrů a technickoorganizačních opatření k zajištění provozu stacionárního spalovacího zdroje 

Energoblok Český Krumlov – č. j.: KUJCK 34677/2007 OZZL/9/Sd ze dne 2. 4. 2008 (viz příloha č. 2) 

Sp. zn.: OZZL 12417/2008/zdstu – vydáno rozhodnutí o povolení vydání souboru technickoprovozních parametrů a 

technickoorganizačních opatření vypracovaného k zajištění provozu zdroje znečišťování ovzduší -  č. j.: KUJCK 12417/2008 

OZZL/4/Sd ze dne 16. 5. 2008 (viz příloha č. 3) 

Dle dostupných informací nikdy před vydáním rozhodnutí o povolení provozu stacionárního zdroje znečišťování ovzduší 

„CARTHAMUS a.s. - Energoblok Domoradice“ na dobu časově omezenou do 31. 12. 2014 č. j KUJCK 30278/2013/ OZZL ze 

dne 4. 6. 2013 nebylo vydáno jiné povolení provozu pro uvedenou provozovnu.  

 

S pozdravem 

 

 

číslo jednací: KUJCK 22161/2015/KHEJ 
spisový znak: KHEJ 18517/2015/kakr/3 

 datum: 19.03.2015  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 

*KUCBX00H1JFS* 
KUCBX00H1JFS 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

 

Ing. Milan Nebesář 

vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

- podepsáno elektronicky – 

 

 

*3x příloha: příloha č. 1.pdf 

  příloha č. 2.pdf 

  příloha č. 3.pdf 

 


